CESION Y A DE ACCIONES 

CIA. DE TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A. 

CEDENTE: GRANDA NIXON ARLIG 

C.I: No. 1103366009 

NACIONALIDAD: Equatoriana 

CESIONARIO: JORGE LUIS HERRERA MACAS 

C.L: No. 1104667611 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

TITULO: 

No. ACCIONES: CUATRO MIL QUINIENTAS (4500) 

NUMERACION: $8260-57759 

VALOR DOLARES: $ 180.00 

FECHA: Loja, Diciembre 02 de 2011. 

EL CEDENTE EL CESIONARIO 

Sr. Nixon Granda 

CL N* 1103366009 

—— 

ARG Orto 

Sra. Johanna Soledad Ochoa J. 

CINo. 1900462571 

atamillo 

Líderes en la modernización del transporte urbano